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Zadania i kompetencje Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim

Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000
Wydział realizuje zadania z zakresu ochrony gatunkowej i obszarów wartościowych przyrodniczo i krajobrazowo, wynikające z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. Wykonuje
zadania z zakresu ochrony i zarządzania obszarami Natura 2000 oraz  opiniuje  przedsięwzięcia  na obszarach włączonych do sieci Ekologicznej Natura 2000. Prowadzi  również obsługę 
Regionalnej Rady Ochrony Przyrody.

Wydział Zarządzania Środowiskiem
Wydział realizuje zadania dotyczące udziału w strategicznych ocenach oddziaływania na środowisko, przeprowadza oceny oddziaływania przedsięwzięć na środowisko lub uczestniczy w tych
ocenach. Prowadzi również obsługę Regionalnej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko.

Wydział realizuje zadania z zakresu ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu i naprawie szkód w środowisku. Prowadzi publicznie dostępne wykazy danych o środowisku i jego
ochronie oraz udostępnia informacje o środowisku.Realizuje zadania wynikające z przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej i prowadzi stronę Biuletynu Informacji Publicznej.
Wykonuje zadania związane z systemem ekozarządania i audytu EMAS. Realizuje zadania z zakresu wydawania pozwoleń emisyjnych dla przedsięwzięć na terenach zamkniętych oraz zezwoleń z
zakresu gospodarki odpadami. Prowadzi także procedury uzgadniania aglomeracji  przed ich wyznaczeniem przez sejmik województwa w celu realizacji Krajowego Programu Oczyszczania
Ścieków Komunalnych na terenie województwa.

Wydział Organizacyjno–Finansowy
Wydział realizuje sprawy wynikające z zadań Regionalnego Dyrektora w zakresie obsługi finansowej, kadrowej, prawnej i organizacyjnej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, zapewnienia
przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych.
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